[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 2020 г.                                                                                 № 59
О внесении изменений в постановление администрации ГП пос. Красное-на-Волге от 25.06.2012 г. №55 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией городского поселения поселок Красное-на-Волге «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В  соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 г. № 473-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в части переселения граждан из аварийного жилищного фонда», администрация  городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ГП пос. Красное-на-Волге от 25.06.2012 г. №55 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией городского поселения поселок Красное-на-Волге «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующее изменение:

1.1. дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Административный регламент, указанный в п. 1. настоящего постановления, не распространяется на случаи признания многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, все жилые помещения в которых находятся в собственности Российской Федерации или субъекта Российской Федерации.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения                                           В.Н. Недорезов